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Serum do paznokci Na ratunek
po hybrydzie 25g - Nowa
Kosmetyka

Nasza cena 35,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903760295820

Kod EAN 5903760295820

Producent Nowa Kosmetyka

Opis produktu
Lubisz, kiedy Twoje paznokcie są mocne, zdrowe i lśniące, a one ciągle płatają Ci figle? A może ściągnęłaś niedawno hybrydę i
zastanawiasz się, jak szybko naprawić zniszczenia i przywrócić dawną kondycję? Powód nie jest ważny. Za to jeśli nie chcesz
już łamania, rozdwajania, nierówności i zadziorów, to sprowadził nas tu wspólny cel.

Serum do paznokci ,,Na ratunek po hybrydzie" jest odżywczym koncentratem, który radzi sobie z każdym zadaniem.
Rozdwojona, poszarpana płytka? Błyskawicznie ją wygładzi i przywróci połysk. Cienkie jak papier, zmęczone płytki? Utwardzi je
i doda wytrzymałości. Stosowany regularnie, pomoże wzmocnić i zapuścić paznokcie. Stosowany doraźnie, szybko pomoże
cieszyć się kolejnym mani. Polecamy nakładać go na paznokcie bez lakieru, cienką warstwą, za pomocą palca lub pędzelka.

Zawiera:

Keratynę - białko, które jest budulcem naszych paznokci i włosów. Dzięki niej serum jest jak łata na zniszczony paznokieć,
utwardza go i wzmacnia.  

Masło shea - o jego działaniu można mówić godzinami, ale postaramy się wyrazić zachwyt krótko i konkretnie ;) Ten
naturalny tłuszcz zatrzymuje nawilżenie, regeneruje barierę hydrolipidową, chroni paznokieć przed wysuszającym działaniem
detergentów i zmiękcza skórki. 

Lanolinę - dzięki niej woda nie ucieka z paznokci ani naskórka. Lanolina jest jak ochronny impregnat przeciw niesprzyjającym
warunkom zewnętrznym.

Wosk pszczeli - to właśnie jego obecność sprawia, że pazurki odzyskują elastyczność i blask

Gumę ksantanową - mimo imponującej nazwy jest całkiem naturalnym, roślinnym cukrem, a w naszym kosmetyku nawilża
paznokcie i pozwala osiągnąć dobrą konsystencję. 

Witaminę E - słusznie nazywaną witaminą młodości. Chroni skórę (co ciekawe, sam kosmetyk również!) przed utleniaczami, a
więc psuciem się i starzeniem. 

Olejki eteryczne - antyseptyczne i pobudzające krażenie.

Serum konserwowane jest naturalnymi olejkami i składnikami, które są ich pochodnymi. Nie ma parabenów, barwników,
sztucznych zapaszków i innych rzeczy, których stanowczo nie powinien zawierać naprawczy koncentrat.

INCI: Hydrolysed Keratin, Butyrospermum Parkii Butter, Lanolin, Cera Alba, Xanthan Gum, Mentha Piperita Oil, Citrus Grandis
Peel Oil, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Lactic Acid, Aqua, Limonene, Linalool.
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Opakowanie zawiera 25g produktu.

Serum ma od siebie jeszcze jedną informację: To prawda, że wymagam trochę poświęcenia. Mnóstwo naturalnych
składników sprawia, że mój zapach może kojarzyć się z maggi i wymagam chwili, by się wchłonąć, ale jeśli przyjdziesz do mnie
z problemem, po prostu go naprawię. I zadbam o Ciebie najlepiej, jak umiem. 
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